



Informasjon nr.16-21 Koronavirus (Covid-19)

Dato: 24.09.2021

### **Informasjon om hvordan skolen forholder seg til Koronaviruset (Covid-19)**

Som sikkert de fleste har fått med seg så går vi **fra lørdag 25. september kl.16:00 over til en normal hverdag med økt beredskap**. Det er ikke lenger nødvendig med kontaktreducerende tiltak ved skolen, og retningslinjene vedr vask av pulter ved skifte av klasserom fjernes.

Trafikklymodellen videreføres eller tas i bruk kun dersom den enkelte kommune mener at smittesituasjonen krever lokale tiltak.

#### **De grunnleggende smittevernrådene gjelder imidlertid fortsatt:**

1. Syke personer skal ikke møte på skolen - det aller viktigste smitteverntiltaket er at syke personer holder seg hjemme
2. God hygiene - hostehygiene er viktig for å begrense dråpesmitte, mens håndhygiene er viktig for å hindre kontaktsmitte
3. Godt renhold - forebygger kontaktsmitte

#### **Syke personer skal altså ikke være på skolen!**

Elever og ansatte med nyoppståtte luftveissymptomer og/eller sykdomsfølelse skal ikke møte på skolen - selv om symptomene er milde. Dette gjelder også vaksinerte. Men man kan komme tilbake selv om man fortsatt har restsymptomer som rennende nese eller hoste.

#### **Fraværshføring og fraværsgrensen**

Unntak fra fraværreglene forlenges fram til høstferien. Elever som har fravær av helsegrunner skal slippe å gå til fastlegen for å få dokumentert fraværet. Det holder å legge fram egenmelding, men husk at elever under 18 år skal ha bekreftelse fra foresatte.

**Unntaket fra fraværreglene oppheves fom uke 41.** Vi går da tilbake til de «normale» fraværreglene igjen når vi er tilbake etter høstferien, og fraværskode «Midl kode syk» kan ikke lenger benyttes.

Dokumentert fravær av helsegrunner skal igjen føres på vitnemålet, og da benyttes fraværskode «Dokumentert».

#### **Større ansamlinger av personer, turer, besøk mv**

Gjeldende restriksjoner når det gjelder antall personer i kantina og på personalrom fjernes, antall stoler økes til «normalen» og merking av kantinebord er borte fom fk mandag.

Turer med elevene kan gjennomføres på vanlig måte, forutsatt at disse er avklart innenfor økonomisk budsjett.

Fra mandag opphører også ordningen med registrering av besøkende.

**Så da er vi tilbake til normalen, ønsker alle ei kjempeflott helg!**